尖扎县财政局 2021 关于尖扎县废畜物集中

处理建设项目绩效目标评价结果的报告

县农牧和科技局:

根据对你单位 2021 年关于尖扎县废畜物集中处理建设

项目绩效目标申报，项目支出绩效目标执行监控，绩效目标

自评等情况进行综合评价，现将有关情况报告如下：

（一）项目基本情况

项目名称：关于尖扎县废畜物集中处理建设项目，总投

资： 343.16 万元，项目简介：新建发酵容积 120 立方米的

高温好氧发酵罐 2 套及围墙、地坪、堆粪池、固肥成品车间、

大门、发酵罐雨棚等。

（二）综合评价情况

产出指标（数量指标 14 分，质量指标 9 分，时效指标 8

分，成本指标 9 分），效益指标（经济效益指标 11 分，社会

效益指标 9 分，生态效益指标，可持续影响指标 10 分），满

意度指标 10 分，尖扎县废畜物集中处理建设项目绩效评价

表分值为：80 分。

（三）建议

1.项目建设应严格按照审批的建设规模、内容完成，如

发生变更，应及时向上级主管部门提交变更材料，杜绝擅自

变更项目建设内容，减少工程量。

2.项目建设单位应加强对项目的监管，组织力量对建设

内容进行实地检查，对检查出的问题进行及时整改，保证项

目保质保量完成。

                              尖扎县财政局

2021 年 10 月 25 日